PROVV MELZO TABELLE CLASSI DAL 19.9.22 AL 23.9.22

ORARIO CLASSE - 1ITIS (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
GEO
Fucci CM 3+10
8.55 MATEMATICA STORIA TRG INGLESE
8.55 Freni Bonavita Moscato Tomasello 3M 15+ 30P
INGLESE
Tomasello 3M 15+ 30P
9.50
10.00
TRG CHIMICA
Moscato - Lucarelli CM  |Migliore CM 9+15 - Pizzolante
10.55 FISICA SC. MOTORIE ITALIANO
10.55 Fucci CM 3+10 Montalbetti Bonavita
DIRITTO
Sciacca 6+20P
11.50 SC. INFORMATICHE
12.10 Grassi CM 14+5
SCIE
Fucci CM 3+10
13.05 ITALIANO MATEMATICA CHIMICA
13.05 Bonavita Freni Migliore CM 9+15
FISICA IRC
Fucci CM 3+10-S L FIS Maruca 10
14.00
ORARIO CLASSE - 2IAMI (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
DIRITTO
Sciacca 6+20P
8.55 ITALIANO ITALIANO SC. INFORMATICHE INGLESE
8.55 Orlacchio CM Orlacchio CM Grassi CM 14+5 Zarba M 9+20P
DIRITTO
Sciacca 6+20P
9.50
10.00
IRC
Maruca 10
10.55 MATEMATICA SC. MOTORIE Sl LTE
10.55 Froio 2CM Montalbetti Migliore CM 9+15 - Pizzolante Pizzolante
TDR
Moscato
11.50
12.10
13.05 LTE TDR MATEMATICA LTE STORIA
13.05 Pizzolante Moscato - Pizzolante Froio 2CM Pizzolante Orlacchio CM
14.00
ORARIO CLASSE - 2ITIS (33:00)
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
INGLESE DIRITTO
Tomasello 3M 15+ 30P Sciacca 6+20P
8.55 STORIA FISICA STA
8.55 Bonavita - Terranova S Patania - Samiolo S De Rosa 18+2
IRC TRG
Maruca 10 Moscato - Lucarelli CM
9.50
10.00
ITALIANO INGLESE INGLESE
Bonavita - Terranova S Tomasello 3M 15+ 30P - Terranova S Tomasello 3M 15+ 30P - Terranova S
10.55 MATEMATICA ITALIANO
10.55 Freni - Samiolo S Bonavita
CHIMICA STA DIRITTO
Migliore CM 9+15 - Samiolo S De Rosa 18+2 - Terranova S Sciacca 6+20P - Terranova S
11.50
12.10
13.05 TRG SC. MOTORIE SCIE CHIMICA MATEMATICA
13.05 Moscato - Terranova S Montalbetti Patania - Samiolo S Migliore CM 9+15 Freni - Samiolo S
14.00
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ORARIO CLASSE - 3 GARA (41:00)

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

14.00

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

14.00

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

PROVV MELZO TABELLE CLASSI DAL 19.9.22 AL 23.9.22

LUN MAR MER GIO VEN
MCRB INGLESE sostegno
Crispiatico Zarba M 9+20P - Lambiase S Zarba M 9+20P - Lambiase S
INGLESE SC. MOTORIE
Zarba M 9+20P - Lambiase S Montalbetti
MCRB MCRB INGLESE
Fucci CM 3+10 - Crispiatico Fucci CM 3+10 Zarba M 9+20P - Lambiase S
TGR MATEMATICA
Loiacono 18+3 - Emmolo S Froio 2CM
MCRB TGR MATEMATICA
Crispiatico - Lambiase S Loiacono 18+3 - Emmolo S Froio 2CM - Lambiase S
CHIMICA CHIMICA
Madaschi - Emmolo S Madaschi - Emmolo S
IRC TGR
Maruca 10 Loiacono 18+3 - Pedaci - Emmolo S
SC. MOTORIE CHIMICA MCRB
Montalbetti Madaschi - Emmolo S Fucci CM 3+10
sostegno TGR
Emmolo S Loiacono 18+3 - Pedaci
ORARIO CLASSE - 3ITIS (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
IEDP MATEMATICA MME ITALIANO
Bocale Freni De Rosa 18+2 - Bocale - Lambiase S Bonavita
IEDP
De Rosa 18+2 - Lambiase S
ITALIANO MATEMATICA IEDP ITALIANO
Bonavita - Emmolo S Freni - Lambiase S De Rosa 18+2 - Bocale - Lambiase S Bonavita - Emmolo S
IRC IEDP
Maruca 10 De Rosa 18+2 - Bocale - Lambiase S
SA MATEMATICA MME
Loiacono 18+3 - Bocale - Emmolo S Freni - Lambiase S De Rosa 18+2 - Pedaci - Emmolo S
INGLESE
Tomasello 3M 15+ 30P - Lambiase S
TMPP
Loiacono 18+3 - Pedaci
MME STORIA
De Rosa 18+2 Bonavita
TMPP SA
Loiacono 18+3 Loiacono 18+3 - Emmolo S
INGLESE INGLESE STORIA
Tomasello 3M 15+ 30P Tomasello 3M 15+ 30P Bonavita - Emmolo S
ORARIO CLASSE - 4 I1AMI (37:00)
LUN MAR MER GIO VEN
IRC TMP
Maruca 10 Madaschi
MATEMATICA LTE LTE
Froio 2CM Piromalli Piromalli
PP INGLESE
Migliore CM 9+15 - Molignani S Zarba M 9+20P
PP TMP TGPP
Migliore CM 9+15 - Molignani S Madaschi - Piromalli Patania - Molignani S
TMP PP
Madaschi - Piromalli Migliore CM 9+15 - Molignani S
INGLESE PP TGPP
Zarba M 9+20P - Molignani S Pizzolante Patania - Crispiatico - Molignani S
PP
Pizzolante
LTE sostegno PP SC. MOTORIE
Piromalli Molignani S Migliore CM 9+15 - Pizzolante Montalbetti
PP
Pizzolante

14.00
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ORARIO CLASSE - 4 MAT (33:00)

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

14.00

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

14.00

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05

PROVV MELZO TABELLE CLASSI DAL 19.9.22 AL 23.9.22

LUN MAR MER GIO VEN
TIM IRC
De Rosa 18+2 - Pedaci Maruca 10
ITALIANO LTE SC. MOTORIE
Mandaradoni - Terranova S Bocale - Terranova S Montalbetti
TIM INGLESE
De Rosa 18+2 - Pedaci - Samiolo S | Tomasello 3M 15+ 30P - Terranova S
TIM ™
De Rosa 18+2 - Tomasello 3M 15+ 30P Loiacono 18+3 - Bocale - Samiolo S
STORIA MATEMATICA ITALIANO
Mandaradoni - Terranova S Freni - Samiolo S Mandaradoni - Terranova S
TIM MATEMATICA
De Rosa 18+2 Freni - Samiolo S
TIM INGLESE
De Rosa 18+2 - Pedaci - Samiolo S Tomasello 3M 15+ 30P
™ LTE TEEA
Loiacono 18+3 - Samiolo S Bocale Gravante
TIM ™
Pedaci - Samiolo S Loiacono 18+3
ORARIO CLASSE - 5I1AMI (36:00)
LUN MAR MER GIO VEN
PP TGPP
Crispiatico - Molignani S Patania
SC. MOTORIE MATEMATICA PP
Montalbetti Froio 2CM - Molignani S Madaschi - Molignani S
PP TGPP
Crispiatico Patania - Pizzolante
TGPP INGLESE TMP
Pizzolante Zarba M 9+20P - Molignani S Piromalli
TMP LTE
Madaschi - Piromalli Piromalli
IRC INGLESE TMP
Maruca 10 Zarba M 9+20P - Molignani S Madaschi
TMP
Madaschi
PP LTE LTE PP
Madaschi Piromalli Piromalli - Molignani S Madaschi - Crispiatico
MATEMATICA
Froio 2CM
ORARIO CLASSE - 5 MAT/A (32:00)
LUN MAR MER GIO VEN
™ INGLESE
De Rosa 18+2 Tomasello 3M 15+ 30P
MATEMATICA STORIA LTE
Freni Mandaradoni Pedaci
INGLESE IRC
Tomasello 3M 15+ 30P Maruca 10
TIM
De Sanctis - Gravante - Tomasello 3M 15+ 30P|
ITALIANO ™ TIM TIM
Mandaradoni De Rosa 18+2 - Pedaci De Sanctis - Gravante De Sanctis - Gravante
TIM
De Sanctis - Gravante
TEEA ™
De Sanctis - Gravante De Rosa 18+2
LTE ITALIANO SC. MOTORIE
Pedaci Mandaradoni Montalbetti

13.05

14.00

Orario Facile expert Copyright© 1999-2002 mathema software

TEEA
Gravante

LTE
Pedaci

http://www.mathemasoftware.it




ORARIO CLASSE - 5 MAT/B (39:00)

8.00

8.55
8.55

9.50
10.00

10.55
10.55

11.50
12.10

13.05
13.05

14.00
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PROVV MELZO TABELLE CLASSI DAL 19.9.22 AL 23.9.22

LUN MAR MER GIO VEN
TIM
SC. MOTORIE De Sanctis
Zamboni ITALIANO LTE TEEA
Mandaradoni Bocale De Sanctis - Gravante
palestra
TIM
De Sanctis - Gravante
MATEMATICA LTE MATEMATICA MATEMATICA
Pelizzoli Bocale Pelizzoli Pelizzoli
™
Loiacono 18+3 - Bocale
TEEA TEEA INGLESE ™
De Sanctis De Sanctis - Gravante Tomasello 3M 15+ 30P Loiacono 18+3 - Bocale
TIM

De Sanctis - Gravante

TIM
De Sanctis - Gravante

riallineamento inglese
Tomasello 3M 15+ 30P

riallineamento TEEA
De Sanctis

riallineameno mate
Pelizzoli

ITALIANO
Mandaradoni
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